jutge o3-̀2  Cort en nom y per part del dit magnifich [senyor] i0' Joan Anton Cano 
Pala constituent; e generalment fer tot lo que dit constituent en y sobre dites coses 
porria fer si present y fos, donant.li  per ago tot son poder llarch y bastant ab totes 
les clausules opportunes y negessarías que3°4  circa predicta mester sera. Promet dit 

2" Sots, C c. 74. M c. 385, diventa sols B2 c. 53. 
298  (sigla) orn. M c. 385. 
2"  add. in testo C c. 74v. 

y ons. C c. 74v., M c. 385v. 
'm Ex justar effecii instar (sic) C c. 74v.; in M c. 385v. la  non definibilità tra la n e la u 

potrebbe dar vita ai due esiti. 
3(12  Ex o effecit y C c. 74v., M e. 385v. 
303  sehyor add. C c. 74v., M e. 385v. 
3"4  a add. C c. 74v., M e. 386. 
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constituent que, tot lo que sera fet y procurar per dit illustre procurador, tindra per 
ferm, rat, grat y vaiid, y no revocar.bo sots obligatio dels hens del dit constituent; y 
axi ferma et cetera, large cum clausulis" etcetera. 
Testes sunt magnificus Franciscus Pilo Ferrale et Joannes Antonius Escoto306  Sassaris. 
Ego Joannes Cano, civis et notarius publicus presentis civitatis Sassaris, de premissis 
aliena manu scriptis quibus interfui fidem facio [et cetera.]"7  
(sigla) /1 

92.XII 	 1583 giugno 21, Cagliari 
Gabriele Manca, nobile di Cagliari e procuratore di Giacomo Manca y 

Cedrelles, signore di Opia, rilascia a sua volta procura a Giovanni Francesco 
Ram, dormiceli() domiciliato nel castello di Cagliari. 

L'atto è rogato dal notaio Salvatore Gamboa. 

C c. 76 [Procura don Gabriele Manca] 3"8  
(Non habet Iocum dieta substitutio)")9  
Die 21 junii, anno a nativitate Domini 1583, Calari. 
Nobilis don Gabriel Manca, miles in presenti civitatis3 '0  residens, ut procurator 
constitutus et assignatus a nobili don Jacobo Manca et (edrelles, domino qui dicitur 
encontratae de Opia, ut de sua potestate in retroscripto instrumento apparet facto in 

C e. 76v. villa de Mores in / posse Andreae Logus, scribe dictae encontratae de Oppia in qua 
inter alfa est sibi attributa potestas substituendi, utens igitur de dicco substituendi 
potestate confidens ad plenum de diligentia ac animi probitatae magnifici Joannis 
Fransis0 Rams, domicelli presentis civitatis et castri Callaris domiciliats, gratis et 
cetera, substituit eundem magnificum Joannem Franciscum Rams presentem et 
cetera in procuratorem ditti eius principali, dando et attribuendo eidem talem 
et tantam potestatem quae qualis et quanta per ipsum eius principalem in lieto 
retroscripto procurationis instrumento data et attributa sibi fuit; promittens insuper 
habere ratum, gratum, validum atque firmum totum id et quicquid et quantum erit 
per ipsum dictum Rams, lieto nomine sui principalis procuratum et actum, et non 
revocare sub obligatione bonorum ditti eius principalis et cetera. 
Testes huius rei sunt honorabilis Petrus Andreas et Thomas et Jacohus Mateu 
scriptores Calari et Leapolae respective habitatores.